
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17 /22208 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Speciální základní škola Králíky 
se sídlem Králíky, Nábřežní 130, PSČ 561 69 
IČ:61235105 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Zdeňkem Nesvadbou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

111; 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

. 2 9 -06- 2017 
Pardubice „ . . '. „ . • „ „ . „. 

Pardubi ý kraj, převodce 
JUDr. artin Netolický, Ph.O. 
hejt 

Králíky 21. 6. 2017 

Speciální základní šk 
Mgr. Zdeněk Nesvadb 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



Majetek k plevodu v roce 2017 -podle stavu k J1.12. 2016 

Nazev prlspěvkové organizace: 

IC::O: 

6Cat 

e1.10 pololky 
roz.v1hy sú ni.t•Y 

012 
N11hmolne ~sledky 
ll'izkumu a v\i\lo'e 

013 Soflwarn 

016 
Drobný dlOUhodoDi 
f'\ebmolnÝ inai11l111k 

A.I , Dlouhodobý 019 
Oslalni dlouhodobV 
nt1hmolnY ma'tlek 

nahmotný Nedokontoný 
m~jatok 041 dlouhodobý 

nehmolnV maie_IO. 
POJk'!'olllň ůloh~ no 

051 dlouhodobý 
nohmn•nó moHt.lek 

CEU<EM 

031 Pozemky 

032 Mullurnl plodrnl!y 
021 Stavby 

5amosll1n4:i llr.M.tn• 

022 
movlli6 vki a soubory 
hmDli:tÝch movif'i'ch 
vfcl 

025 
P61ilit:elskd celky 
trvalVch ooroslU 

A.li Dlohodobt 
026 

Drobný dlouhodot>y 
hmotný ma.}et&k limo10V.m11Ífl!~lr. 

029 
OslaU,i dlouhodobj' 

I „...,,.,,..ó- mo.ítolek 
Nedokončený 

042. dk>uhodobV kmolný 
maiete.k 
Poskytnut~ zélohy n1 

052 f dlaohodobý hmolný 
maielek 

CEU<EM 

A.Ill Dlouhodobý 069 
Oslatnr dlohodobý 

finarttnr m•J•lek 
nn•n~I majelek 

CELKEM 

901 
Jiný dfóbný 
dlouhodobý 
nobrnolnV miliela..' 

PodrozV11hov6 J~arob~ 

•vldenc• 902 dlouhodobY hmalný ... „ ..• 
909 Oslalnl ma,teteK 

CEU<EM 

Speclélnl zakladnl ~kola Knlllky 

61235105 

VJ.uW m1:JOlak 
(rnaJolO~ ~olit•nt 

Brutto hodnota po 1.1„201• • 
colkom (U.alb< mo)ol•k bNllpJolnt 

roz:V1hy) plOV•donj Ph 
pnlbl~u I•~ 201•, 

1015• lDUI 

61 573;50 72 563,50 

-----811573,150 72503,90 -----
686 767,70 330 103.70 

2 602 9H;o1 1665285,61 

v----
3281681,71 1995389,31 

~ 
0,00 0,00 

1~91510 60 95.5:16 60 

1044~756 1142 959.66 

121>•08U$ '~' ·~"' 
• hoiťpodahtnl - pouze NDHM sl8\lby nebo udriil~lnosl 

Vyhotoveno dno:22.3.2017 

Razltko o podpis vodouclho p'1sphkov6 org1nl211ea: 

Bnilpl:ll~~ 

M•)•t•k pred1ný PO 
plt'WOd dla 

k ho11podal'9nl •fltlouvy 
pflpr.Yflvanj v 

rae• 2'017 

8 990,00 0,00 

I~ 
8 990,QD 0,00 ------

355 664,00 0,00 

937 826,40 116 835,90 

~ 
f 293 292,40 116 635,BO 

/ 
0,00 0,00 

ft-llr7?00 8 0791IO 

201 497 r.a 262114 00 

2.SS 6BB,l!ll 34 383,00 

poz.n4imk1 


